



Číslo smlouvy kupujícího: .
Veřejná zakázka č.:VZ 118.17
Identifikátor zakázky č.P17V00000286

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih			7
AGENDOVÉ ČÍSLO			
S	0080	2018	OHS
TYP	POŘ. ČÍSLO	ROK	ODBOR

Rámcová kupní smlouva

Smluvní strany

Objednatel:
Statutární město Ostrava,
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Moravská Ostrava
Příjemce (zasílací adresa):
městský obvod Ostrava-Jih
ul. Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený
Bc. Martinem Bednářem
starostou

Prodávající:
KASPA papír s.r.o.
Porážková 3147/68A, 702 00 Ostrava

zastoupený
Karlem Skálou
jednatelem

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,
pobočka Ostrava-Hrabůvka
Číslo účtu: 1520761/0100

IČ: 26819449
DIČ: CZ26819449
Peněžní ústav: Unicredit Bank, a.s.

Číslo účtu: 2110694583/2700
Zapsaná v obchodním / živnostenském rejstříku
vedeném u Ostravského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 25779, ze dne 23.10.2003

dále jen **kupující**

dále jen **prodávající**

Obsah smlouvy

čl.I.

Základní ustanovení

1. Tato rámcová kupní smlouva (dále jen „smlouva“) je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. s odkazem na ust. § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), s jedním prodávajícím.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
4. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, a to ve výši 1 000 000,- Kč, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci kupujícího k nahlédnutí.
5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
6. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.

1/6
Dodávka kancelářského materiálu v roce 2018

7. Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 25.1.2018 pod č. usn. 6101/149.

čl.II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží a to v množství, sortimentu a době podle požadavku kupujícího. V průběhu platnosti smlouvy vystavuje kupující dílčí objednávky (písemně, faxem, telefonicky, e-mailem nebo přímým výběrem) na kancelářské potřeby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), a to za podmínek touto smlouvou stanovených a v rozsahu specifikovaném v objednávkách vystavených kupujícím. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží, na které vystavil objednávku, převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu prodávajícímu. Kupující nabývá vlastnických práv ke zboží dnem jeho převzetí v místě plnění a v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.
2. Prodávající je povinen
 - a) zajistit dopravu zboží na místo plnění,
 - b) dodat zboží řádně a včas,
 - c) dodat zboží kupujícímu v předpokládaném množství dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „příloha č. 1“), v provedení, jakosti a balení dle § 2095 a násl. občanského zákoníku, smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávaného zboží,
 - d) dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům, prodávající je povinen kupujícímu dodat to zboží, které je v příloze č. 1 vymezeno. Jiné zboží je prodávající oprávněn dodat jen se souhlasem kupujícího a výhradně za podmínky, že ve všech ohledech a parametrech splňují požadavky na příslušnou položku dle přílohy č. 1,
 - e) k závazku, že bude dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží.
3. Prodávající bere na vědomí, že celkový počet jednotlivých položek kancelářského materiálu poptávaných kupujícím je pouze orientační a kupující nemá povinnost v rámci smlouvy uzavřené s vítězným uchazečem objednávat dodávky všech položek uvedených v příloze č. 1.

čl.III.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně vybraných druhů zboží ve výši uvedené v příloze č. 1. Při stanovení ceny zboží neuvedených v příloze č. 1 bude tato cena stanovena jako cena v čase a místě obvyklá. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží na místo určené v objednávce, včetně vynášky do skladu kupujícího. Tyto ceny jsou dohodnuty jako maximální ceny nejvýše přípustné a platí po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
2. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti změněné sazby DPH použita platná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

čl.IV.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro proplacení předmětu smlouvy je fakturace dle dílčích objednávek. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 15 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, vrácením pozbývá faktura splatnosti. Stejná lhůta platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škod apod.).
3. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy pro daňový doklad dle ust. § 29 zákona o DPH je druhá smluvní strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) číslo smlouvy kupujícího a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky (VZ 118.17, identifikátor P17V00000286),
 - c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
 - d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplacen,
 - e) lhůta splatnosti faktury,
 - f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - g) údaje prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,
 - h) název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího,
 - i) označení útvaru kupujícího, který případ likviduje (konkrétní odbor specifikuje kupující v dílčí objednávce),
 - j) číslo objednávky a datum jejího převzetí prodávajícím.
4. Platby budou probíhat výhradně v české měně a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Pokud dojde ke změně sazby DPH, bude tato nová sazba DPH kupujícím přiznána do doby zákonem stanovené platnosti této nové sazby. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Proávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
6. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu oprávněné osoby kupujícího nebo doporučeně prostřednictvím pošty.
7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ust. § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
9. Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu, dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího a zaplacení ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

čl.V.

Doba plnění a dodací podmínky

1. Dodávky zboží budou kupujícímu dodávány v průběhu období ode dne podpisu smlouvy do vyčerpání finančního limitu max. do 1 300 000,00 Kč bez DPH nebo do uplynutí doby do 31. 12. 2018, podle toho, která skutečnost nastane dříve.
2. Místem dodání zboží je statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, nedohodnou-li se účastníci při konkrétní dodávce jinak. Dodávka je splněna odevzdáním zboží a dokladů potřebných k převzetí zboží osobě pověřené kupujícím a potvrzením dodacího listu a faktury.

čl.VI.

Práva a povinnosti prodávajícího

1. Proávající zajišťuje dopravu zboží do sídla kupujícího ve vlastní režii, včetně donášky do skladu kupujícího.
2. Proávající je povinen předat kupujícímu spolu se zbožím doklady potřebné k převzetí a užívání zboží.
3. Proávající je povinen dodat zboží v bezvadném stavu a v kvalitě běžné pro daný typ zboží.
4. Proávající se zavazuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

čl.VII.

Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující se zavazuje objednávky na zboží zasílat prodávajícímu poštou, faxem, elektronickou poštou nebo předávat při osobním odběru nebo realizovat objednávky telefonicky s následným písemným potvrzením nebo elektronickým potvrzením.
2. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu ve výši a v době stanovené při jednotlivých dodávkách. Na požádání je povinen zaplacení kupní ceny prodávajícímu dokladovat.
3. Kupující je povinen dodané zboží převzít. Nepřevzeme, je-li obal značně poškozen nebo není dodáno v množství určeném kupujícím v předchozí objednávce.

čl.VIII.

Jakost, odpovědnost za vady a reklamace

1. Proávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží dle § 2113 a násl. občanského zákoníku.
2. Nároky z vad zjevných, zjistitelných při převzetí zboží je kupující povinen u prodávajícího uplatnit ihned při převzetí zboží, a to v zápise o převzetí, nebo v dodacím listu, v němž kupující rovněž stanoví způsob vyřízení reklamace.
3. Nároky z vad skrytých může kupující u prodávajícího uplatnit do konce zákonné lhůty pro jejich uplatnění, a to ihned po jejich zjištění e-mailem skala@kaspac.cz nebo písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy s tím, že přílohou bude vzorek zboží s vadami, aby prodávající mohl vady posoudit. Kupující si v této e-mailové, písemné reklamaci rovněž stanoví způsob jejího vyřízení.
4. O výsledku posouzení vad vyrozumí prodávající bez zbytečného prodlení kupujícího. V případě výskytu vad zboží poskytne prodávající kupujícímu buď náhradní identické a bezvadné zboží při příští dodávce anebo poskytne kupujícímu dobropis, a to dle výběru kupujícího.

čl.IX.

Sankční ujednání

1. Pro případ prodlení se zaplacením se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Prodávající musí dodat zboží do 24 hodin od obdržení objednávky od kupujícího. Pokud tak neučiní, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení.
3. V případě porušení povinnosti stanovené čl. II odst. 2. bod a) - e) a čl. VI. odst. 1. – 4. této smlouvy je kupující oprávněn prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý zjištěný případ.
4. V případě porušení povinnosti stanovené čl. VIII odst. 4. této smlouvy je kupující oprávněn prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ.
5. V případě porušení povinnosti stanovené čl. XII odst. 6. této smlouvy je kupující oprávněn prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý zjištěný případ.

čl.X.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran,
 - b) písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně,
 - c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - nedodání zboží ve stanovené době plnění (v případě prodlení s dodávkou zboží nebo její části delší než 4 dny od obdržení objednávky od kupujícího),
 - pokud má zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
 - nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 15 dnů po doručení první výzvy.
2. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v občanském zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

čl.XI.

Místní příslušnost

1. Kupující se s prodávajícím dohodli v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že místně příslušným soudem je soud příslušný dle sídla kupujícího.
2. Prodávající souhlasí s odlišnou místní příslušností soudu.

čl.XII.

Závěrečná ujednání

1. Za kupujícího je oprávněn jednat ve věcech:
 - objednávek a převzetí zboží: Bc. Eva Havránková, odbor hospodářské správy
Ing. Iva Halamíčková, odbor hospodářské správy
Mgr. Taťána Frajs, odbor hospodářské správy
 - smluvních: Ing. Radim Navrátil, vedoucí odboru hospodářské správy

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou změny ceny dle čl. III. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. této smlouvy), které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí straně. V případě porušení se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z kupní ceny bez DPH, a to do 30 dnů od doby, kdy bylo zjištěno takovéto porušení smlouvy.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.
7. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
10. podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
11. Osoby Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.
13. Nedílnou součástí této smlouvy je:

- Příloha č. 1 - Seznam s jednotkovými cenami, předpokládaná spotřeba do konce roku 2018
- Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

Za kupujícího

- 2 -02- 2018

Datum: _____

Místo: Ostrava-Hrabůvka



Bc. Martin Bednář
starosta



Za prodávajícího

- 1 -02- 2018

Datum: _____

Místo: Ostrava

KASRA
papír s.r.o.
702 00 Ostrava, Porážková 68a
Tel.: 596 612 282 / Fax: 596 114 561

Karel Skála
jednatel

Seznam s jednotkovými cenami, předpokládaná spotřeba do konce roku 2018

VZ
Nová Příloha č. 1
Výzvy k podání nabídek a Rámcové kupní smlouvy

Poř.č.	Položka	Jednotka	Cena za jednotku		Předpokl. množství	Cena celkem	
			bez DPH	vč. DPH		bez DPH	vč. DPH
1	Xeroxový papír A3-80g 500l *) (1 balení = 500 listů)	1 balení	118,24	143,07	60	7 094,40	8 584,22
2	Xeroxový papír A4-80g 500l *) (1 balení = 500 listů)	1 balení	50,99	61,70	9000	458 910,00	555 281,10
3	„Ručník papírový, bílý, skládání do tvaru ZZ, 2 vrstvý, z nerezyclovaného papíru, 100% celulóza, rozměr 25x12 cm složené, 25x23 rozložené, 1 balení min. 160 ks“ jednotková cena za 1 balení	1 balení	14,62	17,69	6280	91 813,60	111 094,46
4	„Papír toaletní bílý do zásobníku, 1 role: 2 vrstvý, perforovaný, průměr 190 mm, šíře 90 mm, návin min. 120 m 100% celulóza, nerezyclovaný papír“ jednotková cena za 1 roli	1 role	18,09	21,89	504	9 117,36	11 032,01
5	„Papír toaletní do zásobníku bílý, 1 role: 2 vrstvý, perforovaný, průměr 280 mm, šíře 90 mm, návin min. 260 m, 100% celulóza, nerezyclovaný papír“ jednotková cena za 1 roli	1 role	32,53	39,36	1848	60 115,44	72 739,68
6	Sáček do koše LDPE, rozměry: 50x60 cm, objem 30 l, barva černá EXTRA, min. 40 mikronů, bez zatahovací pásky, (1 role = min. 25 ks sáčků)	1 role	11,57	14,00	1000	11 570,00	13 999,70
7	HD odpadní sáčky na odpad, mikrotenové do skartovacích strojů bílé nebo transparentní, 60 l, bez zatahovací pásky, (1 role = min. 50 ks sáčků)	1 role	16,57	20,05	300	4 971,00	6 014,91
8	Pořadač pákový A4, hřbet 7,5 - 8 cm mix barev	1 ks	18,94	22,92	1000	18 940,00	22 917,40
9	Pořadač pákový A4, hřbet 5 cm mix barev	1 ks	18,94	22,92	100	1 894,00	2 291,74
10	Pořadač pákový A4, hřbet 7,5 - 8 cm PVC mix barev	1 ks	22,47	27,19	100	2 247,00	2 718,87
11	Pořadač pákový A4, hřbet 5 cm PVC mix barev	1 ks	22,47	27,19	100	2 247,00	2 718,87
12	Pořadač kroužkový A4, 4 kr., hřbet 2 - 4 cm PVC	1 ks	38,28	46,32	100	3 828,00	4 631,88
13	Pořadač archivní s kapsou, šířka hřbetu 7,5 cm	1 ks	18,86	22,82	500	9 430,00	11 410,30
14	Odkládací mapa se 3-mi klopami přešpán s gumou	1 ks	6,96	8,42	1000	6 960,00	8 421,60
15	Záznamní kniha A4 100L Linka	1 ks	21,72	26,28	250	5 430,00	6 570,30

Seznam s jednotkovými cenami, předpokládaná spotřeba do konce roku 2018

VZ 11/18

Nová Příloha č. 1

Výzvy k podání nabídek a Rámcové kupní smlouvy

16	Základní kniha A5 100L Linka	1 ks	11,96	14,47	300	3 588,00	4 341,48
17	Denní záznam A5	1 ks	36,98	44,75	300	11 094,00	13 423,74
18	Blok kroužkový boční A4 linkovaný	1 ks	18,80	22,75	150	2 820,00	3 412,20
19	Kancelářské sponky velké 475 75mm (1 balení = 25 ks)	1 balení	11,03	13,35	100	1 103,00	1 334,63
20	Motouz polypropylenový 250g	1 ks	29,79	36,05	200	5 958,00	7 209,18
21	Kancelářský děrovač	1 ks	23,33	28,23	100	2 333,00	2 822,93
22	Kancelářský sešivač, pro jehly 484/06	1 ks	20,23	24,48	100	2 023,00	2 447,83
23	Corrector 4,2 mm s vyměnitelnou opr. páskou	1 ks	24,57	29,73	200	4 914,00	5 945,94
24	Náhradní kazeta corr. 4,2 mm	1 ks	17,38	21,03	200	3 476,00	4 205,96
25	Samobarvicí datumovka, černá poduška	1 ks	35,36	42,79	100	3 536,00	4 278,56
26	Zásuvka na spisy UH barevná	1 ks	28,60	34,61	150	4 290,00	5 190,90
27	Rozlišovač úzký kartonový 240x105mm mix barev, (1 bal. = 100 listů)	1 balení	26,65	32,25	100	2 665,00	3 224,65
28	Pytel papírový 65x120/3	1 ks	11,13	13,47	1000	11 130,00	13 467,30
29	Rychlovač ROC A4	1 ks	1,36	1,65	1500	2 040,00	2 468,40
30	Rychlovač A4 přešpán mix barev	1 ks	6,10	7,38	1000	6 100,00	7 381,00
31	Rychlovač RZC A4	1 ks	2,06	2,49	1500	3 090,00	3 738,90
32	Rychlovač RZ A4 přešpán mix barev	1 ks	8,03	9,72	1000	8 030,00	9 716,30
33	Rychlovač PVC A4	1 ks	1,89	2,29	1000	1 890,00	2 286,90
34	Odkládací mapa se 3-mi klopami - papírová	1 ks	1,72	2,08	9000	15 480,00	18 730,80
35	Odkládací mapa se 3-mi klopami - přešpán	1 ks	6,78	8,20	2000	13 560,00	16 407,60
36	Odkládací mapa bez klop - papírová	1 ks	0,93	1,13	100	93,00	112,53
37	Odkládací mapa bez klop - přešpán	1 ks	4,13	5,00	100	413,00	499,73
38	Mapa tříklopá s gumou PVC mix barev	1 ks	9,96	12,05	100	996,00	1 205,16
39	Obal na dokumenty typ L, A4, 150mic, PVC	1 ks	1,72	2,08	1000	1 720,00	2 081,20
40	Prospektové obaly A4, závěsné 150 mic, PVC	1 ks	2,87	3,47	5000	14 350,00	17 363,50
41	Prospektové obaly A4, závěsné 80 mic, PVC	1 ks	0,73	0,88	5000	3 650,00	4 416,50
42	Prospektové obaly A4, závěsné 50 mic, PVC	1 ks	0,41	0,50	2000	820,00	992,20
43	Prospektové obaly B4, závěsný s klopou, PVC	1 ks	1,41	1,71	2000	2 820,00	3 412,20
44	Prospektové obaly A4, závěsný, barevné, PVC	1 ks	1,02	1,23	400	408,00	493,68

Seznam s jednotkovými cenami, předpokládaná spotřeba do konce roku 2018

VZP
Nová Příloha č. 1
Výzvy k podání nabídek a Rámcové kupní smlouvy

45	Prospektové obaly A4, závěsné L/U, 150 mic, PVC	1 ks	3,53	4,27	1000	3 530,00	4 271,30
46	Spisová deska s tkaničkou A4	1 ks	6,32	7,65	900	5 688,00	6 882,48
47	Spisová deska s tkaničkou A4 potažená pevná	1 ks	6,46	7,82	900	5 814,00	7 034,94
48	Obálka C6 bílá samolep. (rozměr 114 x 162 mm)	1 ks	0,18	0,22	15000	2 700,00	3 267,00
49	Poštovní taška B4 křížové dno sulfát hnědý - pevná	1 ks	2,09	2,53	2000	4 180,00	5 057,80
50	Poštovní taška B4 křížové dno sulfát hnědý - s textilní výstuhou	1 ks	5,41	6,55	2000	10 820,00	13 092,20
51	Linkovaný papír A3 80g = 1 list	1 list	0,34	0,41	9000	3 060,00	3 702,60
52	Čtverečkový papír A3 80g = 1 list	1 list	0,34	0,41	2000	680,00	822,80
53	Xeroxový papír A5-80g 500l *) (1 balení = 500 listů)	1 balení	32,10	38,84	30	963,00	1 165,23
54	Obálka dlouhá bez okýnka samolep. (rozměr 110 x 220 mm)	1 ks	0,24	0,29	10000	2 400,00	2 904,00
55	Pořadač závěsný A4, šířka hřebtu 7,5 – 8 cm	1 ks	20,39	24,67	10	203,90	246,72
56	Pořadač pákový A3	1 ks	66,69	80,69	10	666,90	806,95
57	Obálka s dodejkou samopropis., bílá A6	1 ks	0,51	0,62	3000	1 530,00	1 851,30
58	Obálka s dodejkou červená samopropis.	1 ks	0,51	0,62	5000	2 550,00	3 085,50
59	Obálka C5 bílá samolepící	1 ks	0,31	0,38	5000	1 550,00	1 875,50
60	Obálka dlouhá s okýnkem samolep. (rozměr 110 x 220 mm)	1 ks	0,26	0,31	2000	520,00	629,20
61	Poštovní taška C4	1 ks	0,68	0,82	2000	1 360,00	1 645,60
62	Poštovní taška C5	1 ks	0,49	0,59	1000	490,00	592,90
63	Poštovní taška B5 křížové dno sulfát hnědý - pevná	1 ks	1,49	1,80	500	745,00	901,45
64	Poštovní taška B5 křížové dno sulfát hnědý - s textilní výstuhou	1 ks	3,32	4,02	100	332,00	401,72
65	Záznamní kniha A4 150L Linka	1 ks	39,81	48,17	10	398,10	481,70
66	Záznamní kniha A4 100L Linka s abecedou	1 ks	35,74	43,25	50	1 787,00	2 162,27
67	Záznamní kniha A5 150L Linka	1 ks	24,51	29,66	10	245,10	296,57
68	Záznamní kniha A5 100L s abecedou	1 ks	22,75	27,53	50	1 137,50	1 376,38
69	Sešit 540 – nelinkovaný	1 ks	3,78	4,57	200	756,00	914,76
70	Sešit 544 - linkovaný	1 ks	3,78	4,57	200	756,00	914,76
71	Sešit 564 - linkovaný	1 ks	5,45	6,59	100	545,00	659,45
72	Sešit 545 - čtverečkový	1 ks	3,79	4,59	100	379,00	458,59
73	Sešit 440 - nelinkovaný	1 ks	7,57	9,16	200	1 514,00	1 831,94
74	Sešit 444 - linkovaný	1 ks	7,57	9,16	200	1 514,00	1 831,94
75	Sešit 464 - linkovaný	1 ks	10,79	13,06	100	1 079,00	1 305,59

Seznam s jednotkovými cenami, předpokládaná spotřeba do konce roku 2018

VZ
Nová Příloha č. 1
Výzvy k podání nabídek a Rámcové kupní smlouvy

76	Sešit 445 - čtverečkový	1 ks	7,57	9,16	100	757,00	915,97
77	Sešitek 644 - linkovaný	1 ks	2,70	3,27	200	540,00	653,40
78	Blok 14050/4 nelinkovaný A4	1 ks	9,19	11,12	200	1 838,00	2 223,98
79	Blok 14055/4 čtverečkový A4	1 ks	9,19	11,12	200	1 838,00	2 223,98
80	Blok 14054/4 linkovaný A4	1 ks	9,19	11,12	200	1 838,00	2 223,98
81	Blok 15050/4 nelinkovaný A5	1 ks	4,71	5,70	200	942,00	1 139,82
82	Blok 15055/4 čtverečkový A5	1 ks	4,71	5,70	200	942,00	1 139,82
83	Blok 15054/4 linkovaný A5	1 ks	4,71	5,70	200	942,00	1 139,82
84	Blok kroužkový boční A5 linkovaný	1 ks	10,12	12,25	150	1 518,00	1 836,78
85	Náhradní vložky do karis bloků A4 (1 balení = 100L)	1 balení	14,97	18,11	50	748,50	905,69
86	Náhradní vložky do karis bloků A5 (1 balení = 100L)	1 balení	7,48	9,05	50	374,00	452,54
87	Lepicí izolepa 19x33	1 ks	2,40	2,90	200	480,00	580,80
88	Lepicí izolepa 25x33	1 ks	3,43	4,15	100	343,00	415,03
89	Lepicí izolepa 50x66	1 ks	8,57	10,37	100	857,00	1 036,97
90	Lepicí izolepa 19 mmx 25m - vroubkované okraje, pro snadné trhání rukou	1 ks	36,02	43,58	300	10 806,00	13 075,26
91	Pryž 6541/60	1 ks	1,50	1,82	100	150,00	181,50
92	Pryž 300/60	1 ks	1,68	2,03	100	168,00	203,28
93	Razítkovací barva červená	1 ks	15,89	19,23	50	794,50	961,35
94	Razítkovací barva černá	1 ks	15,92	19,26	50	796,00	963,16
95	Razítkovací barva modrá	1 ks	15,96	19,31	50	798,00	965,58
96	Inkoust dokumentní 50g	1 ks	13,96	16,89	10	139,60	168,92
97	Kancelářské sponky střední 472 50mm (1balení = 75 ks)	1 balení	8,70	10,53	300	2 610,00	3 158,10
98	Kancelářské sponky malé 453 32mm (1balení = 75 ks)	1 balení	4,23	5,12	500	2 115,00	2 559,15
99	Kancelářský děrovač, kapacita 65 listů	1 ks	335,34	405,76	20	6 706,80	8 115,23
100	Jehly do sešivačky 484/06 (1 balení = 1000 ks)	1 balení	2,41	2,92	100	241,00	291,61
101	Jehly do sešivačky 484/06 (1 balení = 2000 ks)	1 balení	7,55	9,14	500	3 775,00	4 567,75
102	Jehly do sešivačky mini No 10 (1 balení = 1000 ks)	1 balení	2,14	2,59	100	214,00	258,94
103	Rozešivač spojů	1 ks	5,88	7,11	100	588,00	711,48
104	Corrector 4,2 mm jednorázový	1 ks	7,01	8,48	200	1 402,00	1 696,42
105	Zvýrazňovač centropen 8722/1 FAX, hrot 4 mm	1 ks	6,64	8,03	1500	9 960,00	12 051,60

Seznam s jednotkovými cenami, předpokládaná spotřeba do konce roku 2018

Nová příloha č. 1
Výzvy k podání nabídek a Rámcové kupní smlouvy

106	Zvýrazňovač reflexní barva, klínový hrot 4 mm	1 ks	3,75	4,54	500	1 875,00	2 268,75
107	Popisovač centropen 7790/1 1,8 mm	1 ks	0,97	1,17	1000	970,00	1 173,70
108	Popisovač centropen 7790/4 1,8 mm (4 ks = 1 balení)	1 balení	4,82	5,83	50	241,00	291,61
109	Popisovač - na alkoholové bázi - stopa 0,3 mm	1 ks	6,96	8,42	50	348,00	421,08
110	Popisovač - na alkoholové bázi - stopa 0,6 mm	1 ks	4,20	5,08	50	210,00	254,10
111	Popisovač - na alkoholové bázi - stopa 1 mm	1 ks	4,20	5,08	50	210,00	254,10
112	Liner centropen 2811, plast. hrot 0,3 mm	1 ks	5,03	6,09	1000	5 030,00	6 086,30
113	Liner centropen 2811, plast. hrot 0,3 mm (3 ks = 1 balení)	1 balení	14,13	17,10	50	706,50	854,87
114	Popisovač centropen 8850 kulatý hrot 5 mm	1 ks	5,57	6,74	100	557,00	673,97
115	Motouz lněný 40 g, bílý	1 ks	16,64	20,13	20	332,80	402,69
116	Špalíček lepený 90x90x90 mm	1 ks	8,75	10,59	300	2 625,00	3 176,25
117	Špalíček - spirála 90x90x60 mm	1 ks	11,24	13,60	150	1 686,00	2 040,06
118	Špalíček v krabičce 90x90 mm	1 ks	20,33	24,60	300	6 099,00	7 379,79
119	Náplň do krabičky 90x90 mm	1 ks	9,10	11,01	200	1 820,00	2 202,20
120	Samolepicí bločky 38x51 mm	1 ks	8,68	10,50	300	2 604,00	3 150,84
121	Samolepicí bločky 75x75 mm	1 ks	3,75	4,54	300	1 125,00	1 361,25
122	Samolepicí bločky 75 x75 mm, barevné	1 ks	8,91	10,78	100	891,00	1 078,11
123	Samolepicí bločky 75x125 mm	1 ks	9,60	11,62	50	480,00	580,80
124	Tužka s pryží	1 ks	1,18	1,43	100	118,00	142,78
125	Automatická tužka 0,5 mm	1 ks	3,67	4,44	300	1 101,00	1 332,21
126	Tuhý do mikrotužky 0,5 mm HB	1 ks	3,94	4,77	100	394,00	476,74
127	Tuhý do mikrotužky 0,5 mm B	1 ks	4,17	5,05	100	417,00	504,57
128	Tuhý do mikrotužky 0,5 mm 2H	1 ks	4,17	5,05	100	417,00	504,57
129	Pravítko rovné 20 cm	1 ks	2,03	2,46	50	101,50	122,82
130	Pravítko rovné 30 cm	1 ks	2,68	3,24	50	134,00	162,14
131	Pravítko rovné 40 cm	1 ks	5,89	7,13	400	2 356,00	2 850,76
132	Pravítko rovné 50 cm	1 ks	8,03	9,72	50	401,50	485,82
133	Pravítko trojúhelník	1 ks	5,46	6,61	30	163,80	198,20
134	Strouhátko obyčejné	1 ks	1,16	1,40	100	116,00	140,36

Seznam s jednotkovými cenami, předpokládaná spotřeba do konce roku 2018

Nová příloha c.
Výzvy k podání nabídek a Rámcové kupní smlouvy

135	Stojan na časopisy A4 UH barevný	1 ks	32,02	38,74	50	1 601,00	1 937,21
136	Klip binder 19 mm (1 balení = 12 ks)	1 balení	6,42	7,77	100	642,00	776,82
137	Klip binder 25 mm (1 balení = 12 ks)	1 balení	8,05	9,74	100	805,00	974,05
138	Klip binder 32 mm (1 balení = 12 ks)	1 balení	10,60	12,83	100	1 060,00	1 282,60
139	Klip binder 41 mm (1 balení = 12 ks)	1 balení	17,12	20,72	100	1 712,00	2 071,52
140	Rychlovazací pérko mix barev (1 balení = 25 ks)	1 balení	17,13	20,73	100	1 713,00	2 072,73
141	Archivační box A4 330x260x75	1 ks	10,96	13,26	100	1 096,00	1 326,16
142	Archivační box A4	1 ks	10,96	13,26	100	1 096,00	1 326,16
143	Složka PVC A5 s drukem	1 ks	3,03	3,67	50	151,50	183,32
144	Složka PVC DL s drukem	1 ks	2,68	3,24	50	134,00	162,14
145	Složka PVC A4 s drukem	1 ks	3,71	4,49	50	185,50	224,46
146	Samolepící etikety 105 x 74 mm (1 bal. = 100 listů)	1 balení	90,53	109,54	30	2 715,90	3 286,24
	CELKEM za položky 1 - 146					990 514,70	1 198 522,79

*) značkový papír se zaručenou kvalitou laserového tisku či kopírování, opacita 94%

	Celkem za položky aukce 1 - 28					753 497,40	911 732,34
	Celkem za položky mimo aukci 29 - 146					237 016,90	286 790,45

KA S A
papír s.r.o.
702 00 Ostrava, Porážková 68a
Tel.: 596 612 282 Fax: 596 114 561

seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 118.17 "Dodávka kancelářských potřeb pro Úřad městského obvodu Ostrava-Jih v roce 2018"			
1.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 118.17 "Dodávka kancelářských potřeb pro Úřad městského obvodu Ostrava-Jih v roce 2018"			
1. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Karel Skála, jednatel
Datum:	30.11.2017